
Smakens Uke 2010 - Kantine

Laug: Kontaktperson laug Tlf laug Mail Kantine Kontaktperson kantine Mobil

KM Oslo Harald Kvist 952 61 638 harald.kvist@rational.no Gjensidige Odd Helge Sand 997 99 135 Odd-hsan@online.no

Bergen KM Kristine Øvrebø 404 01 771 kristine@h4y.no Kantine Trygg Vesta Ove Zakariassen ove.zakariassen@trygvesta.no

KM Sørlandet Volker Malz 908 77 464 volker@malz.no Kantina, Tangen Vgs Jan Vollset 993 27 509 janvollset@hotmail.com

KM Nord Trøndelag Jens Ramsfjord 918 12 893 jens.ramfjord@matkompaniet.no Eldorado kantine Ailin Hestmo 909 81 098 eldorado@namdalshagen.no

KM Rogaland Hans Dahl Ørstavik 922 24 226 oldermann@kmr.no Wilberg AS, Statoil Vassbotn Atle Lura 920 80 214 atle.lura@wilberg.no

KM Rogaland Hans Dahl Ørstavik 922 24 226 oldermann@kmr.no Aarbakke AS Frøydis Larsen 992 68 310 froydis.larsen@aarbakke.no

KM Bodø og Omegn Raymond Andreassen 915 35 663 kafeteri@lovold.no Stadiontunet ved kjøkkendriften Tor Arne Mortensen 913 95 548 tor.arne.mortensen@bodo.kommune.no

KM Finnmark Jan Vidar Pedersen 905 15 770 oldermann@live.no Kantine Alta ungdomskole Jan Magne Hestvik 784 46 000 boa@stjernegrillen.no

KM Østfold Roar Hanson 416 65 246 geir.hanson@bluezone.no Axxe AS Tor Arneberg 907 23 892 Thor.arneberg@axxe.com

Wilberg kantine, Måltidets Hus Morten Svendsen 944 33 593 kantine@ipark.no

Eurest avd. Regjeringskvartalet R5 Stine Sem stine.sem@lmd.no

NB! KM Telemark deltar ikke på Smak i kantine. I stedet stiller KM Rogaland med 2 kantiner.
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Adresse Postnr. Sted

Drammensveien 288 0283 Oslo

Folke Bernadottes vei 50, Pb. 7070 5020 Bergen

Tangen 21 4618 Kristiansand

Søren R. Thornæs vei 10 7800 Namsos

co/Statoil, Vassbotn 23 4035 Stavanger

Pb. 108, Breimyra 1 4349 Bryne

Gamle riksvei 18 8008 Bodø

Skoleveien 20 9510 Alta

Risebakk veien 5 1788 Berg

Måltidets Hus, Richard Johnsensgt. 4 8034 Stavanger

LMD Oslo 


